Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

  ЙЫШĂНУ

[image: ]

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                            25.12.2023 № 1911

	О      признании         утратившим       силу постановления   администрации      города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.01.2013 № 12

 В соответствии со статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                          п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.01.2013 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики 					                                       М.Л. Семенов
image1.png